g **C**onfusa est emath et arphat. noia sunt civitatu syrie. **h** **Q**uia auditu pessimu au die. i. captione damasci qu erat metropolis.

b **T**urbati sunt in mari. i. habitantes in quibusda in sulis maris syrie. p pinquis et sub eius dno exstibus. ppter qd audita vastatione syrie turbati fuerit. **i** **R**e soliti. quiesce. n o n potuit. i. plus ibi habitas tunc ne ad ipsum pueniret gladius. **In** bebi. aut br. **S**icut mare turbatu quiescere no potuit. i. plus exns in emath et arphat. rest lra plana qz no legunt tales insule fuisse sub dno syrie. **k** **D**issoluta est damascus. pte timore qui dissolvit virtutem animi et corpis. id subdit. **h** **V**ersa est in fugam zc. **l** **C**olores te. cam q parturientem. q patit dolore maximu et angustia. **m** **Q**uo derelique. civ. laudabile. i. damascu metropolim vbi habitauerunt abundanter et iocose. in beb. habet. **n** **Q**uo no est fortificata civitas laudabilis zc. qz no fuit sufficeter munita a civibus contra hostes. z sic intelligit qd dicitur. **o** **Q**uo derelinq. civitate. i. sic in munita vñ subdit. **p** **I**o cadet iuven. eius in pla. eius. eo q hostes defacili introibunt. **q** **E**t oes viri plij coficescent. non potentes resistere. **r** **E**t succenda igne in muro damasci. i. domibus muro adherentibus. **s** **E**t deuorabit mema benadab. fuit em benadab rex syrie magnus et potens. vt bf. iij. **Reg. xx. 7** fecit magna edificia in damasco q tunc fuerunt cobusta.

r **A**d cedar. **H**ec est ps quarta huius ca. in qua pphetizat contra saracenos qui melius dicerent agareni. qz descenderunt ab abraa p ismael filiu agar ancille. sed ipsi usurpauerunt nomen a fara libera. cedar aut fuit filius ismaelis vt bf. xxv. **E**t qz fuit potes et famosus p ipm intelligunt bic agareni. **s** **E**t ad regna asor. nomen est civitatis metropolis. quis em agareni habitaret in tabernaculis

comota est terra: clamor in mari rubro auditus est vocis eius. **E**cce quasi aquila ascendet: et volabit: et expandet alas suas super bosra. **E**t erit cor fortium idumee in die illa quasi cor mulieris pturientis. **A**d damascum. **C**onfusa est emath et arphat: et auditu pessimum audiunt in mari: pro solitudine quiescere non potuit. **D**issoluta est damascus: vasa in fugam tremor apprehendit eam. **A**ngustia et dolores tenuerunt eam quasi parturientem. **Q**uo dereliquerunt civitatem laudabilem: vberem leticie: **I**o cadet iuvenes eius in plateis eius: et oes viri plij pricescent in die illa. ait dominus exercituum. **E**t succenda ignem in muro damasci: et deuorabit mema benadab. **A**d cedar: et ad regna asor: quae percussit nabuch. rex babilonis. **D**ec dicit dominus. **S**urgite et ascendite ad cedar: et vastate filios orientis. **T**abernacula eorum et greges eorum: et oia vasa eorum et

et non in civitatibus. vt postea dicit. tñ habebant aliquas civitates in quibus manebat artifices ad faciendum multa boibus necessaria. q non pnt fieri in territorijs copetenter. sicut mo in dno tartarorum sunt aliquae civitates. p mercatoribus et artificibus. sed nobis

camelos eorum tollent sibi: et vocabunt super eos formidinem in circuitu eius. **F**ugite: abite vehementer: in voraginibus sedete quae hitatis asor ait dominus. **I**nit ei pro vos nabuch. rex babilonis psiliu: et cogitavit aduersus cogitavit oes. **C**onfurgite et ascendite ad gentem quietam et hitatem psideter ait dominus. **N**on ostia nec vectes eis: soli habitant. **E**t erunt cameli eorum in direptione: et multitudo iumentorum in pda. **E**t dispergam eos in oem ventum quae st attonsi in comam: et ex ois psinio eorum adducam iteritum super eos ait dominus. **E**t erit asor: i hitaculum draconum: et terra vltz in eternum. **N**on manebit ibi vir: nec incolet eam filius hois. **N**on factum est verbum domini ad hieremias pphetam aduersus elam in principio regni sedechie regis iuda dicentes. **H**ec dicit dominus exercituum. **E**cce ego pfringam arcum elam et sumam similitudinem eorum: et inducam super elam quatuor

les et homines armorum habitant in capis in territorijs. q aut dicitur bic. **A**d regna asor. ponit plurale p singulari sicut **E**ro. xxv. **I**sti sunt dñi tui isrl: tñ ibi erat vnicu idolu. vel dñ regna in plurali. qz sub vno principali rege erat ples reguli

Et vastate filios orientis. sic em noian agareni. qz habitabant in pte orientali respectu iudee.

Tabernacula eorum zc. qz sicut dicitur est. habitabant in tabernaculis cum gregibus suis. et de pasta vna regione transferebant tentoria sua ad aliam.

In voraginibus sedete. i. in locis occultis. **E**t babiloni non pnt vos inuicere.

Init em contra vos nabuch. rex babilonis consiliu cuius diffinitio fuit vos debellare dices bellatoribus suis. **C**onfurgite et ascendite ad gentem quietam. q. d. defacili poterit debellari. qz no cauet sibi. **N**on ostia nec vectes eis. i. non habitabant in fortalicijs. s in campis. **S**oli habitant. i. non habent cum alijs gentibus cofederat. onē a quibus auxiliantur subdit **E**t erunt cameli eorum zc. et qz no restat eis nisi fuga subdit. **E**t dispergam eos in oem ventum. quia boies fugientes vadunt ad diuersas ptes.

Qui sunt attonsi in comam. agareni em tunc habebant capillos recisos ad modum pugili. vt dicitur expositores nostri. in bebreo habet sic. **E**t dispergam eos in oem ventum angulatos angulos. i. fugatos vsqz ad terre angulos. vt exponit **R**a. sal. **E**t erit asor. civitas supra dicta. **H**abita draconum. tanqz destructa sine repatione. **Q**uo factum est. **H**ec est quinta ps huius capli in qua pphetizat contra elamitas. et ponit primo tps huius reuelationis facte hieremie cu dicit. **I**n principio regni sedechie. et subdit pphetica cum dicit.